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Producent Fronda

Opis produktu

Obszerna i wyczerpująca biografia św. Pawła to tekst, z którym można pracować i
rozwijać się duchowo. Ks. prof. Waldemar Chrostowski - jeden z najwybitniejszych polskich
biblistów - dostarcza nam wspaniały rys duchowy Pawła z Tarsu i szczegółowo opisuje jego
misję i dzieło, które po sobie zostawił. Mamy okazję prześledzić burzliwą historię jego życia i
drogę, jaką przeszedł od bycia prześladowcą chrześcijan do stania się jego zagorzałym
wyznawcą Jezusa. Nawrócenie pod Damaszkiem należy do najbardziej spektakularnych i
niespodziewanych. Osobiste spotkanie z Jezusem, chwilowa utrata wzroku, chrzest i 
głoszenie Słowa Bożego - takiego zwrotu w swoim życiu Paweł nigdy, by nie przewidział.
Później odbywał wiele niebezpiecznych, dalekich podróży, podczas których głosił Dobrą
Nowinę, doświadczał cierpień, prześladowań, padał ofiarą fałszywych oskarżeń, jednak
pozostał wierny nowej drodze życia. Wiara stała się źródłem jego siły, także podczas
kolejnej próby: uwięzienia i męczeńskiej śmierci.

Dzieło jego życia nadal promieniuje wielką mocą. Dzięki Listom włączonym do Nowego
Testamentu wciąż możemy karmić się jego mądrością i przenikliwością. W tym kontekście
słowa św. Pawła o ukończeniu biegu mijają się z prawdą. W 2 Liście do Tymoteusza,
przeczuwając swoją śmierć, Św. Paweł napisał: „W dobrych zawodach wystąpiłem, bieg
ukończyłem, wiary ustrzegłem”.

Biografia św. Pawła doskonale ujmuje także realia epoki i pozwala czytelnikowi
wczuć się w przełomowe dla historii chrześcijaństwa wydarzenia. To gruby tom do
duchowych rozważań, pracy nad sobą; droga do poszukiwania umocnienia w wierze.

Ks. prof. Waldemar Chrostowski wielokrotnie pielgrzymował do miejsc, w których żył i
przebywał św. Paweł. Książka zawiera sporo wykonanych podczas wyjazdów zdjęć, co
znacznie wzbogaca jej przekaz. Oprócz zdjęć i ilustracji publikacja zawiera także mapy
ułatwiające rozeznanie w topografii dawnej Jerozolimy i ewangelizowanych krain basenu
Morza Śródziemnego.

Ks. prof. Waldemar Chrostowski studiował na Papieskim Instytucie Biblijnym w Rzymie oraz
Uniwersytecie Hebrajskim w Jerozolimie; w 1996 roku habilitował się z zakresu nauk
teologicznych. Jest autorytetem w dziedzinie biblistyki. Ma na swoim koncie ponad
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2000 publikacji naukowych i popularno-naukowych, opracowań i dzieł dotyczących głównie
Starego Testamentu.
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